
TP 7   9.A  Týdenní plán 22. 2. – 26. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  Z ČJ AJ     
  Pracovní sešit, 

pero. 
Učebnice, ŠS Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

    

ÚT   M F  Sem. Č    
  Učebnice 

aritmetika, 
pracovní sešit 

kalkulačka  Testy 2021    

ST  Tř. H. AJ 
Němcová 

CH NJ/RJ  Sem. M.   

 9:00  8:50 přesun ze 
čtvrtku  

 NJ - učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

 13:00   

ČT   AJ ČJ D     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Učebnice, ŠS Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

    

PÁ   PŘ M      
  Pracovní sešit, 

papír na další 
zápisky, pero. 

Pracovní sešit      



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Poznám a správně určím významové poměry mezi několikanásobnými větnými členy. Umím správně doplnit do 
slov  bě/ vě/pě. 

Obecné instrukce: 

 V pondělí si procvičíme významové poměry mezi větnými členy. Ve čtvrtek se budeme věnovat opakování 
pravopisu, konkrétně slovům s bě/vě/pě. Učivo ověříme kvízem, který bude zadán 25. 2. odpoledne. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Významové poměry, Pravopis bě/pě/vě 

 Ověřovací kvíz 
 
 
 

Povinný, kontrola online 
 
 
Povinný, k odevzdání 

25.2. čtvrtek 
 
 
26. 2. pátek 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Znám metody řešení soustavy rovnic a dokážu si zvolit vhodnou metodu k jejímu řešení. Dokážu vyřešit soustavu 

rovnic metodou sčítací i dosazovací. 

Obecné instrukce: 

V pondělí si samostatně zkusíte vyřešit pár soustav rovnic. V úterý si je zkontrolujeme a ukážeme si další metodu 
řešení - sčítací. Samostatně pak budete obě metody procvičovat. V úterý dostanete zadaný hodnocený kvíz na 
rovnice s neznámou ve jmenovateli a vyjádření neznámé ze vzorce. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz rovnice s neznámou ve 
jmenovateli 

 Dosazovací metoda 

 Řešení rovnic 

 Soustava k odevzdání 

Povinné, k odevzdání 
 
Povinné, bez odevzdání 
Povinné, bez odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

Středa 24.2. 
 
Pondělí 22.2. 
Čtvrtek 25.2. 
Pátek 26.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím použití a princip transformátoru. Dokážu vypočítat počet závitů nebo velikost napětí ze zadaných veličin. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se seznámíme s transformátory a vypočítáme si pár příkladů. Ve středu vás čeká kvíz na 
elektromagnetickou indukci a výpočet frekvence, periody, efektivní hodnoty proudu a napětí u střídavého proudu. 
Před kvízem si budete moci samostatně procvičit v pracovním listu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz Indukce a stř. proud 

 Procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Dobrovolné, bez odevzdání 

Čtvrtek 25.9. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Lokalizuji na mapě Pardubický kraj, charakterizuji jeho přírodní podmínky, hospodářství, zajímavosti. 

Obecné instrukce: 

Tento týden nám další čtveřice žáků představí přírodu Pardubického kraje, obyvatelstvo, podmínky pro 
zemědělství, průmyslová odvětví a turistické zajímavosti. Samostatně si prověříte své vědomosti formou kvízu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 22.-26.2. 

 Kvíz - Pardubický kraj 

Povinné  
Povinné, k odevzdání 

26.2.2021 
26.2.2021 

 DĚJEPIS 



Cíle pro tento týden: 

Objasním svými slovy důvody vstupu USA do druhé světové války 

Obecné instrukce: 

Nejprve si zopakujeme téma, kterému jsme se věnovali minulý týden. Přepadení SSSR fašistickým Německem a 
jeho satelitními státy. Pak nás již budou zajímat události, které vedly k zapojení další světové velmoci- USA,  do 
druhé světové války - seznámíte se se základními fakty útoku Japonců na přístav Pearl Harbour a s dalším 
průběhem bojů v Asii a Tichomoří. Během týdne se vám zobrazí na toto téma kvíz v MS Teams. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vstup USA do 2.sv.války - kvíz MS 
Teams 

Povinné, k odevzdání 26.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si celou kapitolku Dějiny Země (geologická období od vzniku Země, vývoj života v nich). Zařadím člověka 
do systému živočichů, posoudím jeho příbuznost s primáty, uvedu některé znaky v tělesném a duševním vývoji 
člověka. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si budeme povídat o vývoji člověka, rozlišíme úroveň vyspělosti jednotlivých předchůdců 
člověka. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 22.-26.2. 

 Vývoj člověka (video) 

Povinné, k odevzdání 
Povinné  

25.2.2021 (čtvrtek) 
28.2.2021 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Znám alespoň 3 zástupce alkanů a charakterizuji vlastnosti těchto chemických sloučenin. Dokážu vytvořit vzorec 
alkanu. 

Obecné instrukce: 

Společně se zaměříme na vlastnosti vybraných alkanů. Dozvíme se, jaké skupenství mají alkany a jejich použití. 
Společně si projdeme také tvorbu názvosloví alkanů. Vyplňte kvíz zaměřený na alkany. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26.2. Povinný, k odevzdání 26.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Umím si v jednoduchých větách sjednat schůzku za použití vybraných frází. Otestuji své znalosti použití různých 
časových výrazů. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme na otestování učiva minulého týdne a na speaking aktivity zaměřené na sjednání schůzky 
(na online hodinách). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Test preparation 

 Test – time expressions 

Dobrovolný 
Povinný, k odevzdání 

25.2 
26.2 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím pracovat s textem. Dokážu najít v textu odpověď na otázky. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme na práci s textem a s poslechem, nově získanou slovní zásobu a fráze pak procvičíme v 

mluvení. O online hodinách testuji slovní zásobu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Reading 

 Slovní zásoba 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 

24.2. 
26.2. 



 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám správné tvoření a používání minulého času průběhového. Dokážu správně vyhledat požadované 
informace v cizojazyčném textu.  

Obecné instrukce: 

V online hodině se naučíme správně tvořit minulý čas průběhový, natrénujeme jeho používání v praktických 

cvičeních. Budeme se snažit rozvíjet vzájemné učení a spolupráci při řešení zadaných úkolů v párové práci během 

online hodiny.  Zaměříme se na prohloubení slovní zásoby a na správnou výslovnost při práci s cizojazyčným 

textem. Budeme také procvičovat novou slovní zásobu na praktických cvičeních. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Práce se textem 

 Minulý čas průběhový 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání 

23. 2. 2021 
26. 2. 2021 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Znám pravidla a vytvářím podmínková souvětí prvního a druhého typu. Odpovím na otázky vztahující se k 
probíraným textům. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se ještě stále budeme zabývat procvičováním podmínkových souvětích v textech a čtenářským aktivitám. 

Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a přeložíte si článek v učebnici dle 

zadání. V zadání přikládám také odkazy na dobrovolné procvičování. 
Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Geography Povinné 26.2. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládám probíranou slovní zásobu, správně používám členy v němčině a zdokonaluji svoji kompetenci k 
porozumění slyšenému textu. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si otestujeme probíranou slovní zásobu k tématu sport. Shrneme si znalosti používání členů v 

němčině a zaměříme se na člen nulový a jeho praktické využití. Rozvíjíme vzájemné učení a spolupráci při řešení 

zadaných úkolů v párové práci. Zdokonalíme své schopnosti v porozumění slyšenému textu a autentické písničky. 

Otestujeme kvízem znalosti probíraného minulého času u pomocných sloves. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní zásoba 

 Kvíz na préteritum 

 Poslechová cvičení 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Povinné, k odevzdáni 

Úterý, 23. 2. 
Středa, 25. 2. (12.20-
13.00) 
Pátek, 26. 2. 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit tvary budoucího času, vyčasuji sloveso vidět, čekat, fotografovat a použiji ve větách. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat tvarům budoucího času , opakování časování sloves a opakování číslovek.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Budoucí čas 

 Slovesa- časování, minulý čas 

 Procvičování základní slovní zásoby 

Povinné, online hodina, zadání z 
minulého týdne 
Povinné 
povinné 

24.2. 
 
25.2. 
25.2. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Rozpoznám netolerantní, rasistické a xenofobní projevy v chování lidí a zaujímám aktivní postoj vůči všem 

projevům lidské nesnášenlivosti. 



 

Obecné instrukce: 

V rámci úkolu nás tento týden čeká téma LGBT hnutí. S pomocí videa známého youtubera budete tvořit dopis 

spojený s touto tématikou. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Coming out Povinně, k odevzdání Pátek - 26.2.2021 

(23:59) 


